06.11.2019 г. № 89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ЗАКРЕПЛЕНИИ ЗА ИЗБИРАТЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ
ОТВЕТСТВЕННОГО РАБОТНИКА
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов мэра муниципального образования «Нижнеудинский район» 22 декабря 2019 года, в соответствии с частью 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 26 закона Иркутской области от 11 ноября 2011 г.  № 116 – ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», руководствуясь статьей 40 Устава Замзорского  муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить ответственных работников из числа сотрудников администрации за избирательными участками в целях обеспечения сохранности имущества, обеспечения правопорядка, исключения возникновения непредвиденных или чрезвычайных ситуаций на избирательных участках в период подготовки и в день проведения выборов мэра муниципального образования «Нижнеудинский район», для оперативного устранения нарушений, решения вопросов, возникающих в ходе работы участковых избирательных комиссий:
Избирательный участок № 1083 – ведущий специалист администрации Замзорского муниципального образования Баландина Татьяна Владимировна;

Избирательный участок № 1084 – главный специалист администрации Замзорского муниципального образования Вершинина Оксана Владимировна;

Избирательный участок № 1085 – специалист 1 –й категории администрации Замзорского муниципального образования Николаева Ольга Александровна.
2. Назначить председателей участковых избирательных комиссий ответственными по обеспечению избирательных участков автомобилями для выездных мероприятий во время голосования, в том числе досрочного, в труднодоступных и отдаленных местностях, а также вне помещения для голосования:
Избирательный участок № 1083 – Бородова Татьяна Егоровна;

Избирательный участок № 1084 – Ломова Надежда Павловна;

Избирательный участок № 1085 – Кирьянова Наталья Иннокентьевна.

3. В целях обеспечения функционирования оборудования в помещении для голосования избирательных участков, на период проведения выборов, закрепить за каждым избирательным участком ответственных за пожарную безопасность, соблюдение температурно – влажностного  режима, обеспечение электроснабжения, из числа руководителей данных объектов:
Избирательный участок № 1083 – директор МКОУ Замзорская средняя общеобразовательная школа Корчагина Наталья Викторовна.

Избирательный участок № 1084 – заведующая Первомайским сельским клубом Гринь Елена Васильевна.

           Избирательный участок № 1085  –  санитарка Загорьевского ФАП   Токарева Ольга Владимировна.

4. Назначить ответственными дежурными членов ДПД на объектах выборов:
           Избирательный участок № 1083 – Юревич Евгений Сергеевич;

Избирательный участок № 1084 – Кабетов Владимир Анатольевич;

Избирательный участок № 1085 – Блинов Петр Васильевич;
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.png]POCCHHUCKAS ®EJIEPALIUS 3aBenytomieit 3am3opckum O Allom

HUPKYTCKAS OBJIACTh [IlamoBoit T.H.

AIMHUHUCTPALIUA
3AM30PCKOI'O
MYHHULHUITAJIBHOI'O OBPAZOBAHU S
AIMUHHUCTPALIUA
CEJIbCKOI'O ITOCEJIEHU A

n. 3am3op yiu. Paboyas,5

19.12.2018 r. ucx. Ne 812
Ten: 8(395 57) 7-03-74

email: zamzormo@mail.ru

YBaxaemas TarbsHa HukosaeBua!

HanpaBnsem Bam  komuio  muceMa aIMUHUCTPAIlMA  MYHHUIMNAIBHOTO  paioHa
MYHHLMIAIBHOro obpasoBanus «Huxueyauuckuit paiton» or 30.10.2018 1. Ne 4091 (konus
MUCbMa  NpUJIAraerTcsi), - Ha  OCHOBAHHM  KOTOPOrO  AJIMHHHCTpAMs  3aM30PCKOTO
MYHHULUINIAIBHOTO 00pa3oBaHus, MO COIJIACOBAaHUIO ¢ Bamu, rotoBa okas3aTh COAEHCTBHE I10
AocTaBke menukameHToB U3 anteku OOO «buproca» r. Huxueynuncka B @AIT n. 3am3op.

[ 'maBa 3am30pckoro

MYHHUIUNIATIBHOTO 00pa3oBaHMUS: E.B. bypmakuna

Глава  Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина